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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12702208J

2. Data e Regjistrimit 02/03/2021
3. Emri i Subjektit Zael Consulting & Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Pasuria me nr.B, e 
ndodhur ne zonen kadastrale nr.2355 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt, por pa u kufizuar, konsulencen ne 

fushen e marketingut, negocim ne procesin e shitjes apo 
blerjes se pasurive te paluajtshme, negocim i kontratave 
sipermarrese mes paleve te interesuara, konsulence ne fushen 
fmanciare, juridike, inxhinierike etj. Koordinim i 
mardhenieve tregtare dhe perfaqesim i te treteve sipas 
nevojave dhe kontratave te nenshkruara. Mbledhja e debive 
nga stafi i shoqerise ose permes te treteve, ekspertiza juridike 
mjedisore, audit te efecences se energjise etj. Investime ne 
pasuri te paluajtshme, projektime, kolaudime dhe zbatime te 
projekteve te ndryshme nga stafi i shoqerise ose nepermjet 
kontratave te sherbimit me te trete. Shoqeria mund te 
ndermarre aktivitet tregtar, fmanciar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushen objektivat e shoqerise. 
Ermal Telha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmalTelha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zael Consulting & Invest
E-Mail: ermaltelha@gmail.com  
Telefon: 0692050150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-663719-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92054147-FD63-4E96-B01F-259E186F5129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828C95BB-0002-4DBE-911E-2AA1D97FAF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462D48B7-BF15-4C61-96E9-3CBAD9D461D8

